ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 апреля 2022 года

	№
	36/190-5

	г. Конаково

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Конаковского района с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26, пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктом 6 статьи 24, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, и на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса: № 448 Бугаевой Е. Г., Усановой Н. А.; № 450 Раптановой М. Ю.; № 451 Беловой Н. А. территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса Бугаеву Елену Георгиевну.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса Усанову Нину Александровну.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 450 с правом решающего голоса Раптанову Марию Юрьевну.
4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 451 с правом решающего голоса Белову Наталью Александровну.
5.  Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.
6.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова